
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7843/

Código da publicação: 7843

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:03:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança desarmada e
vigilância para atender ao desfile cívico e demais atividades realizadas em alusão a 29ª FESTA DO
PEÃO E 18ª EXPOPÉROLA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Comunicação
Social e Cultura do Município de Pérola, Estado do Paraná. 
Resumo:
R$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2023 00:00:0005-CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 62-2023... Baixar

02/08/2023 00:00:0004-TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 130-2023 Baixar

02/08/2023 00:00:0001-COMUNICADO Baixar

02/08/2023 00:00:0000-TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7843/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-seguranca-desarmadanbspspane-vigilancia-para-atender-ao-desfile-civico-e-demais-atividades-realizadas-em-alusao-a-29-festa-do-peao-e-18-expoperolaspan-stylecolorblack-paranbspspana/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e62d5a9fe37165792743471e791ae9f.doc
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dcd7342019cb9ba849d07e4ad9ec1aa.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f4cf90703fe2a52b10fa09bac71cfd3.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a31056bbb15fe6a294a1e1ac52bcc5.docx

